
О зачислении абитуриентов

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета

на места, выделенные в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права,

на места в пределах квоты целевого приема

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2015/16 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 11 ноября 2014 года № 1442 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 2014 года № 839», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 марта 2015 года № 137 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный 
год, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета в государственное бюджетное 
образовательное учреждение  высшего профессионального образования «Самарский государственный 
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2015/2016 
учебный год, на основании решения приемной комиссии, протокол  № 19 от 30 июля 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского университета на места

 в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права, следующих абитуриентов:

Факультет клинической психологии

Специальность Клиническая психология

1 Бамбурову Анжелу Николаевну 215 64 61 90

2 Маркину Екатерину Андреевну 203 8 39 69 87

30.07.15 242- у



Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Бобылеву Ангелину Михайловну 184 51 66 67

2 Вирц Екатерину Михайловну 136 41 41 54

3 Вишнякову Карину Сергеевну 169 44 54 71

4 Дмитриеву Надежду Алексеевну 173 42 55 76

5

6

Иванову Светлану Владимировну 141 43 43 55

7

Китаеву Викторию Владимировну 221 70 67 84

8

Куприну Людмилу Петровну 147 42 51 54

9

Попова Руслана Игоревича 213 67 76 70

10

Сабанову Дарью Андреевну 198 65 61 72

11

Серову Ангелину Александровну 178 52 54 72

12

Филиппову Дарью Ильиничну 293 8 90 95 100

13

Халимова Михаила Яхиэльевича 138 41 55 42

14

Черникову Марию Павловну 241 8 67 79 87

Яблочникову Анастасию Александровну 228 70 74 84

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Юневу Ксению Олеговну 134 39 36 59

Факультет экономики и управления здравоохранением

Специальность Менеджмент

1 Сафину Ирину Рафаильевну 215 64 80 71

Факультет клинической психологии

Специальность Социальная работа

1 Грунюшкину Ирину Юрьевну 157 37 53 67

2 Сайгушева Владислава Алексеевича 196 60 66 70

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Кретову Анастасию Андреевну 187 8 50 50 79

2



2 . Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского университета на места

 в пределах квоты целевого приема следующих абитуриентов:

На основании договора о целевом приеме с Министерством здравоохранения Самарской 

области от 11.06.2015г.

Факультет клинической психологии

Специальность Клиническая психология

1 Писареву Анастасию Витальевну 212 64 69 79

2 Рычажкову Дарью Дмитриевну 194 55 68 71

3 Старцеву Ольгу Андреевну 224 59 78 87

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Агакишиеву Милаим Шахин кызы 247 8 72 77 90

2 Альянову Анастасию Алексеевну 247 84 87 76

3 Амирову Юлию Камилевну 243 8 69 68 98

4

5 Асанову Айнур Муртазакуловну 234 8 69 73 84

6 Баранову Екатерину Сергеевну 244 8 72 77 87

7 Беделеву Елену Алексеевну 273 8 79 91 95

8 Бересневу Анастасию Сергеевну 246 8 77 71 90

9

Богданова Евгения Анатольевича 286 8 94 89 9510

Большакова Георгия Анатольевича 236 8 73 73 8211

Борисову Анну Игоревну 241 77 77 8712

Веденеву Дарью Андреевну 243 8 79 74 8213

Ворошилову Анну Сергеевну 255 8 73 87 8714

Гайлис Алену Алексеевну 238 74 74 9015

Годовикову Елизавету Сергеевну 228 59 74 9516

Данилову Марию Евгеньевну 251 8 84 72 8717

Диц Алину Владимировну 261 84 87 9018

19 Дунаева Сергея Александровича 279 8 84 95 92

20 Егорова Владимира Ивановича 238 77 71 90

21 Ерилкину Марину Андреевну 231 66 81 84

22 Жанбасарова Азамата Маратовича 231 87 78 66

23 Жилову Софию Андреевну 230 74 77 79

24 Злобину Анну Сергеевну 237 8 71 71 87

25 Игнатова Артёма Дмитриевича 242 70 93 79

26 Калитову Ангелину Викторовну 245 69 81 95

27 Камалетдинову Олесю Альфредовну 245 8 68 79 90

28 Карпенко Михаила Игоревича 232 77 79 76

3

Бобровникову Викторию Сергеевну 227 8 63 64 92

Антонову Веру Михайловну 226 8 71 76 71



29 Кистанова Юрия Александровича 244 80 77 87

30 Ковалеву Екатерину Сергеевну 261 8 78 77 98

31 Колдомасова Игоря Валерьевича 246 84 83 79

32 Колчину Ирину Александровну 235 71 85 79

33 Коноплева Евгения Владимировича 251 73 91 87

34 Коровину Карину Игоревну 251 8 79 77 87

35 Косенко Полину Дмитриевну 250 8 73 74 95

36 Кузнецова Павла Сергеевича 245 97 76 72

37 Кузьмину Елизавету Вячеславовну 284 8 97 95 84

38 Кулешова Артёма Игоревича 237 8 64 78 87

39 Куренкова Святослава Игоревича 257 8 66 93 90

40 Легоньких Александра Юрьевича 247 8 68 76 95

41 Ложкина Евгения Георгиевича 251 78 89 84

42 Лябину Екатерину Дмитриевну 285 8 84 93 100

43 Лягашину Дарью Ивановну 267 8 90 77 92

44 Максимова Дмитрия Владимировича 269 8 87 87 87

45 Максимова Никиту Сергеевича 230 70 73 87

46 Маликову Марию Сергеевну 248 94 78 76

47 Мамиконян Нелли Гагиковну 249 8 80 79 82

48 Медведеву Екатерину Николаевну 235 8 70 67 90

49 Мишанина Артёма Дмитриевича 251 72 87 92

50 Мовсисян Алису Мурадовну 253 77 81 95

51 Негуляева Егора Александровича 239 84 68 87

52 Новикову Дарью Сергеевну 234 8 65 74 87

53 Орлову Дарью Владимировну 238 8 76 81 73

54 Пантелееву Ангелину Юрьевну 247 68 79 100

55 Пересекова Александра Алексеевича 256 90 79 87

56 Попова Андрея Владимировича 257 8 74 83 92

57 Протасова Илью Ивановича 241 90 78 73

58 Разумова Ярослава Евгеньевича 266 8 80 91 87

59 Рогову Валерию Сергеевну 234 8 68 74 84

60 Рябову Дарью Владимировну 237 8 67 83 79

61 Сарычеву Анну Александровну 240 69 76 95

62 Симулина Михаила Андрияновича 231 8 77 73 73

63 Терентьеву Ирину Александровну 228 8 69 72 79

64 Трондину Елизавету Олеговну 256 87 93 76

65 Туганаеву Алию Сергеевну 247 80 77 90

66 Тумаева Александра Анатольевича 227 77 74 76

67 Тумасову Екатерину Вадимовну 254 8 78 81 87

68 Усова Александра Дмитриевича 245 78 83 84

69 Уютову Викторию Дмитриевну 264 8 80 81 95

70 Фадееву Валерию Александровну 248 71 87 90

4



71 Хорошеву Веронику Александровну 257 80 79 98

72 Черникова Максима Евгеньевича 255 74 89 92

73 Шерстнева Артема Игоревича 236 76 81 79

74 Шубина Ивана Юрьевича 252 8 77 85 82

75 Шубину Марию Романовну 243 70 73 100

76 Юлина Дмитрия Ивановича 264 8 87 85 84

77 Якунову Валерию Александровну 235 68 85 82

78 Янсон Елену Максимовну 227 63 69 95

79 Янсон Наталью Максимовну 231 76 71 84

80 Ярцеву Анну Павловну 261 8 80 91 82

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Алехина Владислава Александровича 127 44 38 45

2 Карагулян Женю Григоровну 214 64 68 82

3 Кемкину Елену Алексеевну 144 42 40 62

4 Прохорову Анну Эдуардовну 188 59 53 76

Факультет экономики и управления здравоохранением

Специальность Менеджмент

1 Блюдину Анастасию Сергеевну 203 50 71 82

2 Преображенскую Анну Алексеевну 194 50 57 87

3 Шаймерденову Нурию Курбангалиевну 216 8 64 65 79

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Аверьянову Марию Андреевну 237 70 72 95

2 Алякину Анастасию Андреевну 204 70 63 71

3 Безрутченко Александру Викторовну 220 75 63 82

4 Богатырева Алексея Константиновича 187 58 69 60

5 Богачёву Дарью Викторовну 219 63 74 82

6 Бородина Дениса Альбертовича 229 62 69 98

7 Бухмину Юлию Михайловну 212 59 66 87

8 Васильеву Анастасию Владимировну 241 75 74 92

9 Вдовину Елизавету Ивановну 190 57 62 71

10 Волга Екатерину Андреевну 215 68 68 79

11 Гаврилову Римму Николаевну 204 70 63 71

12 Горожанину Анастасию Павловну 227 71 72 84

13 Грищенко Татьяну Александровну 167 45 53 69

14 Десятникову Арину Александровну 240 8 71 79 82

15 Жаркова Константина Константиновича 212 65 78 69

16 Илатовскую Анну Андреевну 205 57 77 71

5



17 Иргизову Анастасию Юрьевну 210 60 66 84

18 Ишингалееву Кристину Николаевну 241 71 78 92

19 Казанцеву Анастасию Сергеевну 231 8 69 62 92

20 Косякову Юлию Станиславовну 207 67 61 79

21 Крякину Анастасию Александровну 165 42 54 69

22 Куставлетову Айдану Эмировну 233 67 68 98

23 Ларину Анну Романовну 222 84 62 76

24 Ларченкову Марину Владимировну 215 70 74 71

25 Лубоцкую Юлию Валерьевну 173 47 53 73

26 Овчинникову Ангелину Андреевну 239 8 68 71 92

27 Панкова Дениса Павловича 185 62 66 57

28 Панкратову Людмилу Александровну 215 66 79 70

29 Петренко Владислава Олеговича 167 44 53 70

30 Пинчук Анастасию Валерьевну 237 71 79 87

31 Подчишинского Андрея Владимировича 191 49 69 73

32 Пуртову Екатерину Андреевну 217 62 71 84

33 Раткевич Александру Константиновну 268 79 91 98

34 Рачкову Татьяну Алексеевну 258 8 78 85 87

35 Романову Олесю Дмитриевну 200 59 59 82

36 Семину Татьяну Александровну 205 63 69 73

37 Смыкову Лилию Сергеевну 244 8 70 79 87

38 Сорокину Анжелику Михайловну 202 58 71 73

39 Сусеву Алину Владимировну 227 8 67 73 79

40 Тайганова Тимура Эркиновича 225 72 71 82

41 Теличко Валентину Владимировну 231 8 70 63 90

42 Терихова Виктора Владимировича 275 8 76 93 98

43 Тыртыгину Марию Игоревну 221 8 72 62 79

44 Филиппова Романа Юрьевича 204 63 62 79

45 Фролова Дмитрия Алексеевича 252 91 75 86

46 Храмкову Ольгу Андреевну 204 60 77 67

47 Шарафутдинову Наилю Наильевну 201 59 63 79

48 Ширяеву Александру Алексеевну 246 77 77 92

49 Шишкова Константина Юрьевича 198 64 63 71

50 Яковлеву Софию Игоревну 198 69 58 71

Факультет клинической психологии

Специальность Социальная работа

1 Бахтиярову Алину Равиловну 174 38 67 69

2 Кукушкину Анастасию Анатольевну 167 38 60 69

6



Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Айвазяна Алика Мишаевича 215 67 66 82

2 Ворошнину Полину Геннадьевну 243 72 76 95

3 Джумаеву Алтын Тлекхабеловну 250 8 65 79 98

4 Кириллову Викторию Александровну 226 8 60 79 79

5 Кудайбергенову Биназир Гарифулловну 227 79 91 57

6 Махмутова Романа Севбяновича 253 87 76 90

7 Махмутова Руслана Севбяновича 220 70 68 82

8 Сокову Валерию Олеговну 249 8 70 76 95

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Бельчикову Елену Владимировну 150 44 45 61

2 Ишкулову Гульсиню Рашитовну 179 53 55 71

3 Кисляева Александра Сергеевича 181 54 57 70

4 Толубаеву Викторию Михайловну 179 50 63 66

На основании договора о целевом приеме с Министерством здравоохранения Пензенской 

области от 11.06.2015г.

Факультет клинической психологии

Специальность Клиническая психология

1 Карпухову Алину Алексеевну 169 8 39 49 73

2 Курочкину Анну Александровну 236 8 55 78 95

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Апарину Полину Владимировну 162 45 45 72

2 Бибарсову Гульфию Рифатевну 190 8 61 55 66

3 Бодрова Виктора Анатольевича 241 79 89 73

4 Гвоздева Максима Геннадьевича 236 79 85 72

5 Данилкина Никиту Сергеевича 201 63 66 72

6 Дмитриеву Наталью Юрьевну 229 8 71 68 82

7 Егорова Евгения Геннадьевича 259 8 87 85 79

8 Иванова Алексея Алексеевича 203 71 61 71

9 Кармишину Алёну Андреевну 241 8 72 77 84

10 Качан Виталину Олеговну 237 8 67 83 79

11 Комплееву Яну Владимировну 227 8 68 64 87

12 Кузнецову Дарью Александровну 221 77 73 71

13 Кулагину Анастасию Кирилловну 230 72 74 84

7



14 Курмаеву Василю Рифатевну 212 8 63 69 72

15 Ломакину Дарью Павловну 207 52 71 84

16 Лукашова Андрея Сергеевича 190 61 73 56

17 Миронову Анастасию Дмитриевну 225 73 81 71

18 Моркулеву Анастасию Алексеевну 249 87 83 79

19 Нгуен Ангелину Минь 224 77 71 76

20 Панфёркина Никиту Александровича 214 8 57 67 82

21 Развозжаеву Екатерину Олеговну 200 61 66 73

22 Русяйкину Юлию Сергеевну 241 8 87 74 72

23 Серову Викторию Александровну 248 72 82 94

24 Сюлину Татьяну Павловну 161 41 47 73

25 Такочакову Ольгу Вячеславовну 237 8 73 69 87

26 Терехину Дарью Александровну 229 78 79 72

27 Титову Дарью Владимировну 232 72 78 82

28 Урюмову Екатерину Витальевну 191 8 52 62 69

29 Ухину Диану Алексеевну 223 8 59 74 82

30 Царёва Владислава Александровича 227 8 72 74 73

31 Черницова Романа Дмитриевича 262 94 81 87

32 Шайдуллину Галию Шамильевну 212 78 62 72

33 Шанину Светлану Николаевну 186 69 50 67

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Асонову Марию Александровну 211 8 69 63 71

2 Баулину Олесю Владимировну 198 51 71 76

3 Захарову Дарью Сергеевну 263 8 87 78 90

4 Пыжикову Надежду Сергеевну 229 71 85 73

5 Тюнина Владислава Анатольевича 170 58 48 64

6 Хальметову Дину Рамилевну 161 52 52 57

7 Черныш Аллу Николаевну 144 42 49 53

8 Чигареву Динару Раисовну 193 65 68 60

9 Шаповалову Анастасию Михайловну 181 8 45 59 69

10 Яшенькину Марину Анатольевну 179 51 57 71

Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Аитову Диану Равиловну 229 8 71 79 71

2 Горбушова Дмитрия Сергеевича 248 79 85 84

3 Гришаеву Марию Сергеевну 236 8 75 81 72

4 Кузнецову Дарью Юрьевну 204 62 69 73

5 Самсонова Максима Михайловича 210 64 77 69

8



На основании договора о целевом приеме с Министерством здравоохранения и 

социального развития Ульяновской области от 11.06.2015г.

Факультет клинической психологии

Специальность Клиническая психология

1 Волкову Ксению Валерьевну 203 45 66 92

2 Конину Ксению Александровну 189 50 69 70

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Алексеева Виктора Андреевича 178 46 53 79

2 Анисимова Дмитрия Александровича 243 8 64 76 95

3

Бодина Александра Юрьевича 190 52 72 664

Бочиринскую Дарью Владимировну 193 61 61 715

Вдовина Ивана Алексеевича 223 70 89 646

Гормакова Никиту Александровича 207 70 64 737

Евенко Емилию Александровну 197 57 61 798

Еремкину Елизавету Алексеевну 215 69 67 799

Ермоленко Евгению Андреевну 189 54 66 6910

Живаеву Анжелику Ивановну 211 66 61 8411

Заббарова Ильнара Раисовича 215 65 58 9212

13 Кунцевича Дмитрия Александровича 207 61 67 79

14 Курносову Оксану Владимировну 220 8 62 66 84

15 Лукашова Андрея Владимировича 202 56 73 73

16 Матвееву Анастасию Павловну 212 8 54 77 73

17 Миначеву Резеду Фаргатовну 204 63 74 67

18 Миронову Елизавету Владимировну 238 8 73 81 76

19 Мурзаева Максима Евгеньевича 167 46 52 69

20 Мухину Анастасию Юрьевну 200 55 63 82

21 Никонорова Валерия Андреевича 225 80 79 66

22 Орлову Елену Сергеевну 261 8 77 81 95

23 Петренко Екатерину Дмитриевну 179 44 79 56

24 Половинихину Елену Александровну 194 61 62 71

25 Полушкина Кирилла Вячеславовича 235 8 67 87 73

26 Сафиуллову Розалину Миниахметовну 184 62 58 64

27 Сенотову Ларису Сергеевну 245 8 70 77 90

28 Сеппар Майю Алексеевну 242 87 83 72

29 Смирнову Юлию Ивановну 211 8 63 73 67

30 Степовую Ольгу Валерьевну 238 8 64 76 90

31 Суслину Алину Рашидовну 198 57 71 70

9

Башкирова Данила Александровича 163 50 48 65



32 Тухфатуллову Алсу Фиркатовну 232 75 73 84

33 Цапину Валентину Вадимовну 191 71 54 66

34 Цветкова Никиту Олеговича 249 8 77 85 79

35 Чеснокову Анастасию Сергеевну 242 76 87 79

36 Шагиеву Дину Ранисовну 233 64 87 82

37 Щербакову Александру Михайловну 234 8 54 85 87

38 Юрлову Татьяну Юрьевну 267 97 78 92

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Борисову Ксению Александровну 207 68 52 87

2 Горбунову Кристину Игоревну 227 8 63 74 82

3 Ершова Федора Михайловича 165 44 45 76

4 Кузьмину Юлию Васильевну 212 65 77 70

5 Ледюкову Анну Геннадьевну 162 53 52 57

6 Макарову Анну-Марию Алексеевну 166 41 52 73

7 Полежаева Михаила Сергеевича 183 50 43 90

8 Раштвину Лейсану Рафаильевну 200 57 59 84

9 Синеву Дарью Денисовну 206 69 64 73

10 Ситникову Екатерину Петровну 172 60 52 60

11 Трофимову Ксению Сергеевну 187 57 57 73

12 Хайруллову Регину Руслановну 221 66 68 87

Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Галиуллина Алексея Маратовича 227 78 77 72

2 Головизову Анну Александровну 231 73 85 73

3 Ибрагимову Алину Сиреневну 227 64 81 82

4 Ненилину Екатерину Александровну 253 8 79 79 87

5 Никитину Светлану Валерьевну 247 84 79 84

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Володину Анастасию Николаевну 146 47 39 60

2 Сайфуллину Розалию Равилевну 155 37 53 65

На основании договора о целевом приеме с Федеральным медико-биологическим 

агентством России от 11.06.2015г.

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Асылгараеву Альбину Рифгатовну 243 8 75 78 82

10



2 Иванову Анастасию Павловну 172 40 62 70

3 Кирюхину Татьяну Марковну 282 8 90 89 95

4 Мамонтову Алину Александровну 230 71 77 82

5 Мичурину Дарью Алексеевну 226 8 59 61 98

6 Мусатову Маргариту Сергеевну 166 48 52 66

7 Наливалкину Валерию Сергеевну 220 8 63 62 87

8 Нудьга Инессу Владимировну 218 74 71 73

9 Романченко Анну Алексеевну 164 44 49 71

10 Савчука Сергея Алексеевича 229 66 76 87

11 Табееву Анастасию Сергеевну 183 55 57 71

12 Ульянову Ирину Александровну 236 75 69 92

13 Христофорову Анастасию Дмитриевну 256 8 79 71 98

14 Челышева Михаила Вячеславовича 151 48 52 51

15 Шатилову Дарью Андреевну 246 75 81 90

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Борисову Ксению Евгеньевну 171 65 45 61

2 Маркелову Оксану Витальевну 171 53 47 71

3 Спичкину Наталью Юрьевну 203 57 73 73

Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Гайнутдинову Асию Рамисовну 210 65 58 87

2 Мастрюкову Анастасию Олеговну 219 68 72 79

3 Смирнову Викторию Алексеевну 205 63 71 71

Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Грешнова Максима Игоревича 247 84 81 82

2 Тигину Евгению Васильевну 264 77 87 100

3 Хайруллову Карину Руслановну 229 73 69 87

На основании договора о целевом приеме с Министерством здравоохранения Республики 

Ингушетия от 18.06.2015г.

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Гандалоеву Рахмат Ахметовну 186 8 47 66 65

2 Могушкову Айзу Залимхановну 211 8 61 66 76

11



Педиатрический факультет

Специальность Педиатрия

1 Климатову Милану Аюповну 191 56 70 65

2 Эльдарову Алуру Джамбулатовну 200 8 60 53 79

На основании договора о целевом приеме с Министерством здравоохранения  Республики

 Мордовия от 03.06.2015г.

Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Беляеву Татьяну Юрьевну 240 73 83 84

2 Губарева Николая Сергеевича 202 57 69 76

3 Николаеву Юлию Владимировну 201 8 53 61 79

4 Шукшину Ирину Владимировну 194 57 68 69

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Клюева Никиту Юрьевича 204 59 69 76

2 Сидорову Юлию Николаевну 204 8 65 59 72

На основании договора о целевом приеме с ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии" в 

Самарской области от 03.06.2015г.

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Деянову Анастасию Алексеевну 238 80 87 71

2 Донкину Татьяну Сергеевну 216 68 77 71

3 Рабинович Эльвиру Яковлевну 208 57 78 73

4 Хабирову Аделю Рафаэлевну 152 48 44 60

На основании договора о целевом приеме с Управлением Роспотребнадзора по Самарской 

области от 03.06.2015г.

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Комарову Юлию Сергеевну 202 59 53 90

2 Лукьянову Дарью Юрьевну 163 39 45 79

3 Охотникову Валерию Андреевну 180 47 70 63

4 Яруллину Юлию Расилевну 163 45 47 71

12



На основании договора о целевом приеме с Управлением Роспотребнадзора по 

Пензенской области от 09.06.2015г.

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Глазкова Павла Вадимовича 180 64 61 55

2 Голышеву Екатерину Сергеевну 162 55 53 54

3 Мельникову Алину Евгеньевну 187 52 63 72

На основании договора о целевом приеме с Управлением Роспотребнадзора по 

Ульяновской области от 11.06.2015г.

Медико-профилактический факультет

Специальность Медико-профилактическое дело

1 Лапшову Галину Сергеевну 194 60 62 72

2 Пиля Юрия Леонидовича 220 72 79 69

3 Савинова Вячеслава Григорьевича 198 57 76 65

На основании договора о целевом приеме с Министерством социально-демографической 

и семейной политики Самарской области от 18.06.2015г.

Факультет клинической психологии

Специальность Социальная работа

1 Виштайкину Алину Алексеевну 197 62 62 73

2 Ефимову Дарью Юрьевну 169 40 57 72

3 Лопатина Бориса Сергеевича 121 35 47 39

4 Солтанову Арину Эдуардовну 233 57 86 90

На основании договора о целевом приеме с ФКУЗ МСЧ-63 ФСИН России от 18.06.2015г.

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Чернавину Анну Сергеевну 174 46 63 65

Стоматологический факультет

Специальность Стоматология

1 Беланова Вячеслава Геннадьевича 158 50 43 65

Фармацевтический факультет

Специальность Фармация

1 Усачеву Валерию Дмитриевну 190 57 61 72

13



На основании договора о целевом приеме с ФКУЗ МСЧ-73 ФСИН России от 16.06.2015г.

Лечебный факультет

Специальность Лечебное дело

1 Ларионова Алексея Вячеславовича 167 58 43 66

2 Маклакову Елену Сергеевну 202 70 61 71

Ректор 

академик РАН                                                                                          Г.П.Котельников

14




